2025 年 10 月

トラスコ中山株式会社御中

ＪＯＨＮＡＮ株式会社

MRO 事業部

事業部長 小林 敬

価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 2026 年 1月 1日ご注文分からアブラトールの一部商品（※下記

対象型式）につきまして、価格改定を実施させていただきます。

弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、生産コスト、流通コストの抑

制を努め、製品価格を据え置いてまいりました。

しかしながら、原料高騰、固定費の上昇、運送会社の運賃値上げと相次ぎ価格改定が続い

ており、従来の価格を維持することが困難となり、下記 14 商品の価格を改定させていただ

きます。

 つきましては、誠に不本意ながら標準価格及を別紙のように改定させていただくこと

になりました。何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

謹白

価格改定日：2026 年 1月 1 日 ご注文分から

対象型式：①P-50 ②P-65 ③PR-50-0.4 ④PR-65-0.4 ⑤PR-100-0.4

⑥E-50-3 ⑦ER-50-0.3 ⑧ER-100-0.3 ⑨ER-45-0.3FT10 ⑩ER-45-0.3FT20

⑪ER-90-0.3FT ⑫ER-100-0.5FT ⑬E-96-0.3FT5 ⑭E-96-0.5FT6

記

価格改定日：2026 年 1月 1 日ご注文分から

価格改定対象品番：

品 番
標準価格

改定前 改定後

P-50 32,300  34,400

P-65 48,800  52,900

PR-50-0.4 26,600  28,600

PR-65-0.4 37,000  39,600

PR-100-0.4 50,600  53,900

E-50-3 41,500  44,100

ER-50-0.3 30,500  31,800

ER-100-0.3 51,900  54,500

ER-45-0.3FT10 18,500  19,400

ER-45-0.3FT20 34,500  36,200

ER-90-0.3FT 34,500  36,200

ER-100-0.5FT 36,500  38,400

E-96-0.3FT5 15,000  16,000

E-96-0.５FT6 20,000  22,500

以上